
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 24/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 417/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου 
οικονομικού έτους 2015.  
 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 18 Ιουνίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.2302/12-6-2015 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του 
Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήρης μέλος 5) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος, 8)  Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 417: Εισηγούμενος το έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης, ο Τερζούδης Βασίλης, Προϊστάμενος  
της Δ/νσης Διοικητικού- Οικονομικού της ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. οικ.2531/11-6-2015 έγγραφό του 
έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010)                      

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των 
πιστώσεων του προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/ τ.Α’ /11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 
25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την 
αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός 
από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην 
Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να 
αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

 
 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
 

Τη διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2015 της Π.Ε. Έβρου 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την πληρωμή των 
υποχρεώσεων του 2015  και να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 

 

ΑΔΑ: 6ΧΙΚ7ΛΒ-ΔΔ8



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 :  

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών έτους 2015 της Π.Ε. Έβρου σύμφωνα με τον παρακάτω 
συνημμένο πίνακα ως εξής:  
  

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

581 4191.0869.0001 61,50 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ-
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΝΟΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

500,00 500,00 

582 4191.1699.0001 227,90 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ DRUM ΓΙΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

500,00 304,20 

583 4071.9779.0001 5.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΝΤΥΠΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ( ΔΗ.Κ.Ε.Π.Α.Ο. ) ΤΗΣ  
21ης ΣΥΝΑΝΤΗΣΗΣ ΝΕΩΝ ΑΡΔΑ 2015 ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ  21-26 ΙΟΥΛΙΟΥ 2015 ΣΤΙΣ 
ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ ΕΒΡΟΥ ( ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΙΑ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΑΡΔΑ)  ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 2011 Κ.Ε.111002072 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 223.500,00€ ( 
ΚΟΣΤΟΣ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ:120.000,00€, 
ΕΞΕΔΡΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΗΧΗΤΙΚΑ:40.000,00€, 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΧΩΡΟΥ:5.500,00€,ΦΥΛΑΞΗ ΧΩΡΟΥ : 
15.000,00€, ΕΝΤΥΠΟ ΥΛΙΚΟ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ 
:8.000,00, ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ-ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΩΝ: 35.000,00€) (ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ 5/2015 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Α.Μ.Θ.) 

23.634,05 15.747,01 

584 4311.0861.0001 500,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΛΛΑΓΗ - ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗ - 
ΖΥΓΟΣΤΑΘΜΙΣΗ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΣΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ - 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ (ΚΥΗ 5393, ΚΗΥ 5326, ΜΕ114631, 
ΜΕ92839) ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

24.500,00 18.390,00 

585 4311.0861.0001 600,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ - 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΣΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ - ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ (ΚΗΥ 
5310, ΚΗΥ 5389) ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 
ΚΑΙ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΠΑΡΟΧΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΣΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΕΔΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

24.500,00 18.390,00 

586 4311.0861.0001 800,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ - ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ, ( 
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΣΕ ΦΩΤΑ,  ΔΥΜΑΝΟ, ΜΙΖΑ, ΚΑΝΤΡΑΝ 
ΚΛΠ) ΣΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ - ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ (ΚΗΥ5391, ΚΗΗ 
4103, ΜΕ 119698, ΚΗΥ 5389, ΚΥ5378) ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

24.500,00 18.390,00 

587 4311.1321.0001 500,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 2 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ - ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 235/75 
R 17,5, ΓΙΑ ΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ - ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ (ΚΗΥ 5310) 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

24.000,00 8.090,00 

588 4311.1321.0001 400,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ  (ΛΑΜΠΕΣ, ΣΕΤ 
ΚΑΡΒΟΥΝΑΚΙΑ, ΡΕΛΕ, ΜΠΟΥΤΟΝ, ΦΙΣ, ΦΑΝΑΡΙ ΚΛΠ) 
ΣΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ - ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ (ΚΗΥ5391, ΚΗΗ 4103, 
ΜΕ 119698, ΚΗΥ 5389, ΚΥ5378) ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

24.000,00 8.090,00 

ΑΔΑ: 6ΧΙΚ7ΛΒ-ΔΔ8



589 4311.1321.0001 300,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ - ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΤΩΝ 
ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ. Η ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΦΟΡΑ 
ΚΕΦΑΛΕΣ, ΥΜΑΝΤΕΣ, ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ 1/2, ΦΙΛΤΡΑ, 
ΜΠΟΥΖΙ ΚΛΠ. 

24.000,00 8.090,00 

590 4311.1321.0001 1.200,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ - ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, 
(ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ, ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΕΣ, ΝΥΧΙΑ, ΒΙΔΕΣ 
ΠΕΔΙΛΩΝ, ΦΙΛΤΡΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ, ΦΙΛΤΡΑ ΛΑΔΙΟΥ, 
ΥΓΡΑ ΦΡΕΝΩΝ, ΗΛΕΚΤΡΟΛΥΤΗΣ, ΑΠΟΣΤΑΓΜΕΝΟ 
ΝΕΡΟ ΚΛΠ.) ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ ΣΤΟ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

24.000,00 8.090,00 

591 4071.9779.0001 1.001,22 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 
ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΤΟΥ 4ου ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ 
ΑΝΤΑΜΩΜΑΤΟΣ ΖΑΛΟΥΦΙΩΤΩΝ-ΑΡΒΑΝΙΤΩΝ ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 19 ΙΟΥΛΙΟΥ 2015 ΣΤΟ 
ΡΗΓΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ, ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ ΡΗΓΙΟΥ " ΜΕΓΑ ΖΑΛΟΥΦΙ" 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 2011 Κ.Ε. 111002072 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 7802,50: ΑΦΙΣΕΣ 
Α3 738,00€, ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ:615,00€, ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΟ 
ΥΛΙΚΟ:369,00€, ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΕΣ ΠΛΑΚΕΤΕΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ:2583,00€,ΑΕΡΟΠΑΝΟ:307,50€,ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ 
ΗΧΗΤΙΚΩΝ:1960,00, ΜΟΥΣΙΚΟ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ:1230,00 (ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ 5/2015 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Α.Μ.Θ.) 

23.634,05 15.747,01 

592 4072.1699.0001 180,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ, ΛΟΥΚΕΤΩΝ, ΠΟΜΟΛΩΝ, ΜΥΛΩΝ ΚΑΙ 
ΚΛΕΙΔΙΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΟΥ 
ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

21.985,80 17.400,79 

593 4351.0511.0001 1.682,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 2 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΓΙΑ ΤΟ Β' ΕΞΑΜΗΝΟ 2015 

14.000,00 14.000,00 

594 4071.9779.0001 1.100,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ USB 
TOKEN (ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΥΠΟΓΡΑΦΕΣ, 60 TEMAXIA ), ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ Κ.Ε.121002025 

17.366,15 7.452,66 

595 4151.2713.0001 480.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΤΟΥ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΤΩΝ ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΜΕΝΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ, ΑΥΓΟΥΣΤΟ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ, 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ, ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2015 

1.361.617,98 921.617,98 

596 4071.9779.0001 461,25 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 
ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΤΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ "ΓΙΟΡΤΗ ΠΙΤΑΣ-
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΜΙΛΙΝΑΣ" ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 18 ΙΟΥΛΙΟΥ 2015 ΣΤΟ 
ΣΠΗΛΑΙΟ, ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟΥΣ ΣΥΛΛΟΓΟΥΣ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΤΡΙΓΩΝΟΥ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 2011 Κ.Ε.111002072 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 2.850,00€,( 
ΗΧΗΤΙΚΑ -ΟΡΧΗΣΤΡΑ : 1.500,00€, ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ : 
750,00€, ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ ΧΟΡΕΥΤΙΚΩΝ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ:600,00€) (ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ 5/2015 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Α.Μ.Θ.) 

23.634,05 15.747,01 

597 4072.0869.0001 60,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΑΠΕΤΣΑΡΙΑΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΓΙΑ ΤΑ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΤΟΥ ΧΩΡΟΥ 
ΑΝΑΜΟΝΗΣ 

24.001,10 8.596,90 

598 4071.9779.0001 50.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ Κ.Ε.121002021  

100.000,00 0,00 

ΑΔΑ: 6ΧΙΚ7ΛΒ-ΔΔ8



599 4311.1511.0001 5.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ & ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2015(ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΦΕΡΡΩΝ-ΣΟΥΦΛΙΟΥ) 

245.004,64 119.690,42 

600 4311.1511.0001 5.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ & ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2015(ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ) 

245.004,64 119.690,42 

601 4311.1511.0001 3.500,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ & ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2015(ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ) 

245.004,64 119.690,42 

602 4311.1511.0001 1.200,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟ 
2015(ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΟΚΥΨΟΥΝ ΣΤΗΝ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ) 

245.004,64 119.690,42 

603 4072.1512.0001 1.200,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΟΞΥΛΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ 
ΤΗΣ ΠΑΛΑΙΑΣ Υ.Ε.Β. ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

105.021,87 34.921,87 

604 4391.1723.0001 140,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ DRUM ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΟΚΙ ΜΒ 451 ΚΑΙ 2 (ΔΥΟ) USB FLASH 
DISK 8 GB ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

6.000,00 5.484,63 

605 4311.0511.0001 10.000,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 58 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ  3 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ (ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ, ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ, 
ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ) ΓΙΑ ΤΟ Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ 2015 

20.332,50 10.000,00 

606 4311.0512.0001 7.900,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ  
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ,  58 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ  3 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ 
(ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΙΣ, ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ, ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ) ΓΙΑ ΤΟ 
Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ 2015 

18.125,37 7.900,00 

607 4295.0341.0001 43.522,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑΣ 
ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΤΟΜΕΑΡΧΗ 
ΓΕΩΠΟΝΟΥ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2015 ΣΤΙΣ 
ΕΛΑΙΟΚΟΜΙΚΕΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ, 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ, ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

44.922,53 44.922,53 

608 4295.0351.0001 11.439,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑΣ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΜΕΑΡΧΗ ΓΕΩΠΟΝΟΥ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2015 ΣΤΙΣ 
ΕΛΑΙΟΚΟΜΙΚΕΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ, 
ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ, ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

11.439,37 11.439,37 

609 4291.5329.0023 275,22 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ TONER 
ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ & 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

3.300,00 3.300,00 

ΑΔΑ: 6ΧΙΚ7ΛΒ-ΔΔ8



610 4291.5329.0012 400,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ RICA , ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΠΟ ΤΟ  
ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

2.500,00 2.500,00 

611 4151.1699.0001 100,00 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΕΝΤΟΜΩΣΗΣ 
ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΠΟΥ ΣΤΕΓΑΖΕΤΑΙ Η Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ 

2.000,00 1.850,00 

 
 

 
 

 
  
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 417 /2015. 
 

 
                                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

                     ΑΧΜΕΤ  ΙΜΠΡΑΗΜ  
ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ                                     
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΧΙΚ7ΛΒ-ΔΔ8


		2015-06-19T13:24:42+0300
	Athens




